様式第２号（第２条関係）

号 種 決済区分 甲 乙 丙 丁
受付

市長 副市長 教育長 部長 館長 係長 係

生涯学習・文化振興センター

使用取り消し及び使用料還付申請書

申請日 令和  年  月  日

うるま市教育委員会教育長 様

使用者

住所

団体名

代表者

電話

(担当者) 氏名

電話

次の通り施設の使用を取り消し、使用料の還付を申請します。

対

象

申請年月日    年    月    日

催物の内容

(練習・学習活動・研修・発表・講演・上演・集会・展示・販売・その他)

使用日
   年    月    日    時    分から

年    月    日    時    分まで

部屋名

取消理由

還付の条件

(1) 天災地変その他不可抗力により使用できなくなった場合

(2) 使用者が使用予定日の 10日前に使用の取り消しを申し出た場合

(3) その他教育委員会が特に認めた場合

（ ）

使用料基本額 納付済額 還付請求額

□ 還付金請求書を添付

※上記申請を（ 許可 ・ 却下 ）する

 却下理由：

※ 還付条件にあてはまらない場合の還付はできません。

還 付 請 求 書

令和  年  月  日

うるま市教育委員会教育長 様

住 所

団体名

氏 名             印

電 話

下記のとおり、生涯学習文化振興センター使用料の還付を請求します。

還付請求金額            円

振込先

金 融 機 関 名       銀行       支店

預 金 種 目      普通

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

 委  任  状

令和   年   月   日

うるま市教育委員会教育長 様

住   所

団 体 名

代 表 者 名                 ○印

長

長 名

私は、下記の者を代理人と定め、使用料還付金を下記の口座へ振り込むよう委任し

ます。

記

      代理人住所 ：

代理人氏名 ：

口 座 振 込 依 頼

金融機関名（支店名）

          銀行       支店

預 金 の 種 類

        普通

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人